[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.07.2025
	№
	145

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об открытом фестивале Грязовецкого муниципального округа  «Золотые львы зеленых полей»», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 28 мая 2025 года № 1484 «О подготовке и проведении праздничных мероприятий в рамках XXIII межрегиональной Петровской ярмарки товаров народного потребления «Город счастливых людей», протоколом заседания жюри по подведению итогов от 5 июля 2025 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком в рамках открытого фестиваля Грязовецкого муниципального округа «Золотые львы зелёных полей»:
Бобылеву Ирину Алексеевну, занявшую 1 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Дети» (12-18 лет);
Вавилову Викторию Сергеевну, занявшую 2 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Дети» (12-18 лет);
Соломатову Таисию Витальевну, занявшую 3 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Дети» (12-18 лет);
Шилову Александру Валерьевну, занявшую 1 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Любитель»;
[bookmark: _GoBack]Богданович Викторию Сергеевну, занявшую 2 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Любитель»;
Духанину Елену Васильевну, занявшую 3 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Любитель»;
Рогалева Андрея Анатольевича, занявшего 3 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Любитель»;
Сиротину Ольгу Михайловну, занявшую 1 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Профессионал»;
Ткачёву Викторию Игоревну, занявшую 2 место в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в номинации «Профессионал».
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа за участие в открытом конкурсе на лучший сувенир по мотивам грязовецкой росписи «Комельские фантазии» в рамках открытого фестиваля Грязовецкого муниципального округа «Золотые львы зелёных полей»:
Булатову Дарью Вячеславовну;
Колесову Наталью Полиевктовну;
Комарову Юлию Витальевну;
Копейкину Марию Александровну;
Копылову Анастасию Николаевну;
Рогалеву Екатерину Юрьевну;
Шорохову Татьяну Владимировну;
Щеголину Анну Юрьевну.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               Н.Н. Головчак

image1.png